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Pagesa 1

[Projektimi+Leje]

Pagesa 2

[Nen-struktura]

Pagesa 3

[Mbi-struktura]

Pagesa 4

[Sinjalistika 

+sistemime]

100% 10% 40% 30% 20%

1  Ura në Tushemisht 3%

2 Ura në Fshatin Zahrisht 15%

3  Ura e Cenit 21%

4  Ura në fshatin Bellovë 13%

5 Ura në Fshatin Lenie 6%

6 Ura në fshatin Metoq 32%

7 Ura në rrugën Tamarë-Vukël  9%

Nëntotali 100% 0% 0% 0% 0% 0%

NDËRTIMI I URAVE DHE NYJEVE LIDHËSE NË RAJONE: URA NË TUSHEMISHT, URA NË ZAHRISHT, URA E CENIT NË LEZHE, URA NË 

BELLOVË, URA NË LENIE, URA NË METOQ, URA NË TAMARË
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